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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 

O Prefeito do Município de Santa Cruz das Palmeiras/SP, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO 

PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022, como segue: 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN J DF 

1 MARIA DO CARMO CABRAL DÁVILLA 1059 79,50 2,00 Não 40,00 37,50 25/02/1965 - Não 

2 LUCIENE MARIA SANTOS VERONEZ 1388 77,50   Não 45,00 32,50 17/11/1980 - Não 

3 ALINE MARA DE CAMARGO ALBANO 1002 77,50   Não 40,00 37,50 22/11/1976 - Não 

4 MICHELE SOSSAI PUGLIERI 1423 75,00   Não 40,00 35,00 15/02/1990 - Não 

5 ALINI RODRIGUES DEZOTTI 1282 74,50 2,00 Não 42,50 30,00 02/09/1989 - Não 

6 AURÉLIA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 1082 74,50 2,00 Não 40,00 32,50 25/05/1978 - Não 

7 LUCIANA MARIA BOLOGNESI CRUZ DE ALMEIDA 1293 74,50 2,00 Não 40,00 32,50 20/09/1980 - Não 

8 DANIELA FERREIRA MARTINS 1300 74,50 2,00 Não 40,00 32,50 03/07/1985 - Não 

9 LARISSA DOS REIS PIRES 1063 72,50   Não 45,00 27,50 24/07/1996 - Não 

10 KELY CRISTINA ZAPPELONI STOPPA 1174 72,50   Não 42,50 30,00 27/01/1976 - Não 

11 ALESSANDRA ALVES MACHADO GOMES 1066 72,50   Não 42,50 30,00 07/10/1980 - Não 

12 ELIANE CANDIDO CA CRUZ 1190 72,50   Não 42,50 30,00 26/01/1982 - Não 

13 CAMILA LOURENÇO PIZOLI 1133 72,50   Não 37,50 35,00 30/08/1989 - Não 

14 TAMIRIS LENCIONE NAZAR 1432 72,50   Não 32,50 40,00 09/04/1996 - Não 

15 CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO 1068 72,00 2,00 Não 37,50 32,50 11/06/1989 - Não 

16 PAMARA REGINA NOGUEIRA DE CARVALHO FÉLIX 1400 71,00 1,00 Não 42,50 27,50 04/11/1983 - Não 

17 JACQUELINE OLIVEIRA DE SOUZA 1019 71,00 1,00 Não 42,50 27,50 10/04/1988 - Não 

18 LAIS MILENA FERMINO 1142 71,00 1,00 Não 40,00 30,00 17/09/1990 - Não 

19 REGINA DOS REIS DIAS VALENTIM 1457 71,00 1,00 Não 32,50 37,50 18/01/1973 - Não 

20 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 1049 70,00   Não 42,50 27,50 19/08/1988 - Não 

21 LUCIANE CRISTINA BESERRA BIZAIA 1276 70,00   Não 40,00 30,00 24/01/1977 - Não 

22 CRISTIANE ALVES DA SILVA MERNICK 1090 70,00   Não 37,50 32,50 06/06/1984 - Não 

23 AMANDA APARECIDA OLIVA 1267 70,00   Não 37,50 32,50 17/10/1995 - Não 

24 PAMELA CAROLINA BORTOLOTI TIBÚRCIO 1164 69,50 2,00 Não 42,50 25,00 24/06/1991 - Não 

25 
ELIDIANA DE LOURDES MUCIN GOMES ZUANETTI 
MINIÉRI 1277 69,50 2,00 Não 40,00 27,50 29/04/1977 - Não 

26 KELLY HIRLE DE OLIVEIRA 1093 69,50 2,00 Não 35,00 32,50 02/01/1997 - Não 

27 ELIANE ZAGANIN 1193 68,50 1,00 Não 42,50 25,00 02/12/1972 - Não 

28 DAIANE CRISTINA GOMES PINTO 1427 67,50   Não 42,50 25,00 13/07/1987 - Não 

29 MAIARA DE SOUZA JOAQUIM 1088 67,50   Não 42,50 25,00 05/06/1989 - Não 

30 LUIS GUSTAVO EUGÊNIO 1343 67,50   Não 40,00 27,50 16/05/1996 - Não 

31 CARINA COSTA DE SOUZA 1160 67,50   Não 40,00 27,50 21/11/1996 - Não 

32 MARIA LUCIANA NOGUEIRA SOARES 1392 67,50   Não 37,50 30,00 19/03/1987 - Não 

33 DAVI PRUDENCIATTO 1265 66,00 1,00 Não 37,50 27,50 18/09/1991 - Não 

34 MARIA CAROLINA IBANEZ RABELLO SANTANA 1028 66,00 1,00 Não 32,50 32,50 30/04/1994 - Não 

35 JAQUELINE APARECIDA FERNANDES PORTO 1127 66,00 1,00 Não 30,00 35,00 23/02/1986 - Não 

36 TATIANE DE FÁTIMA SOUZA DOS SANTOS 1115 65,00   Não 45,00 20,00 05/07/1992 - Não 

37 ALINE ROBERTA CAMPOS 1268 65,00   Não 40,00 25,00 04/04/1988 - Não 

38 BÁRBARA MACHADO NOGUEIRA 1167 65,00   Não 40,00 25,00 16/02/1990 - Não 

39 TALITA CRISTINA SEBASTIANA ZANETTI 1308 65,00   Não 40,00 25,00 29/01/1996 - Não 

40 JULIANA AQUINO DE MORAIS 1349 65,00   Não 37,50 27,50 15/02/1975 - Não 

41 LUZIENE RODRIGUES DE SOUZA 1356 65,00   Não 37,50 27,50 08/08/1992 - Não 

42 BRUNA ROBERTA CANALI VALENTIM 1250 65,00   Não 35,00 30,00 20/05/1985 - Não 

43 EDUARDA FERNANDA CAMPOS ANDRADE 1091 65,00   Não 35,00 30,00 23/08/1990 - Não 

44 ALESSANDRA CARDOSO DOS SANTOS 1274 65,00   Não 35,00 30,00 01/08/1999 - Não 

45 ELIANA GONÇALVES 1407 65,00   Não 30,00 35,00 11/06/1975 - Não 

46 ROSANGELA MARIA JUNQUEIRA 1295 65,00   Não 25,00 40,00 08/02/1982 - Não 

47 FABIANA ALVES DE SOUZA 1331 64,50 2,00 Não 45,00 17,50 04/05/1981 - Não 

48 CARLA LAURINDA FADEL DELPHINO 1095 64,50 2,00 Não 40,00 22,50 30/03/1980 - Não 

49 NILZA MARIA DA SILVA 1373 64,50 2,00 Não 32,50 30,00 20/10/1968 - Não 

50 MARTA CRISTINA DE SOUZA 1329 62,50   Não 40,00 22,50 23/03/1970 - Não 

51 ERICA FERNANDA OLIVA CORRÊA 1324 62,50   Não 40,00 22,50 02/07/1992 - Não 

52 JAQUELINE FELISBINO ALVES DA COSTA 1201 62,50   Não 37,50 25,00 30/05/1984 - Não 

53 SONIA MARCIA DOS SANTOS 1109 62,50   Não 32,50 30,00 03/11/1976 - Não 

54 CAMILA APARECIDA FRANCO DE SOUSA SALVIATO 1334 62,50   Não 30,00 32,50 29/12/1989 - Não 

55 TATIANA CRISTINA BOCATTI 1009 62,50   Não 27,50 35,00 17/03/1993 - Não 
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56 VALDINEIA DOS SANTOS SILVA 1085 62,50   Não 27,50 35,00 12/07/1994 - Não 

57 FLÁVIA MARIANO VICHINESCHI 1313 62,00 2,00 Não 35,00 25,00 28/02/1984 - Não 

58 PATRICIA RUFFO SCAPIM 1123 62,00 2,00 Não 30,00 30,00 13/05/1980 - Não 

59 ELISANGELA CERANTOLA 1179 60,00   Não 37,50 22,50 07/03/1977 - Não 

60 MARISA APARECIDA BEZERRA PALUDETTI 1020 60,00   Não 37,50 22,50 28/10/1978 - Não 

61 RUTE MADALENA LEME DOS SANTOS 1248 60,00   Não 35,00 25,00 14/08/1966 - Não 

62 ERICA JULIANA THOMÉ SOSSAI 1153 60,00   Não 35,00 25,00 20/04/1982 - Não 

63 CLEIDIANA DE ALMEIDA VIDOLIN 1140 60,00   Não 35,00 25,00 23/08/1986 - Não 

64 MELISSA FERNANDA CANDIOTO GONÇALVES 1061 60,00   Não 35,00 25,00 02/12/1993 - Não 

65 RAFAELI JANUARIO 1054 60,00   Não 32,50 27,50 23/03/1983 - Não 

66 GLEICE APARECIDA DE MORAES SAIDEL 1228 60,00   Não 32,50 27,50 25/05/1987 - Não 

67 MARIANI VICENTE MISAEL 1395 60,00   Não 32,50 27,50 29/06/1987 - Não 

68 JOICE MALVESTITTI FELTRIN 1398 60,00   Não 32,50 27,50 09/10/1987 - Não 

69 ADELITA VALÉRIO 1297 59,50 2,00 Não 37,50 20,00 11/10/1979 - Não 

70 ANA LÍVIA LINO LEPRI 1370 59,50 2,00 Não 32,50 25,00 18/03/1988 - Não 

71 MARIA EDUARDA CORREIA 1270 57,50   Não 42,50 15,00 27/04/1999 - Não 

72 ROSELAINE APARECIDA FAGUNDES DE SOUSA 1389 57,50   Não 35,00 22,50 01/11/1982 - Não 

73 LIBIA MARA PEREIRA 1079 57,50   Não 35,00 22,50 07/11/1984 - Não 

74 CARINA SOLANGE MARTINS MONELLI 1302 57,50   Não 35,00 22,50 21/01/1987 - Não 

75 ADRIANO REMORINI TRALBACK 1198 57,50 5,00 Não 30,00 22,50 10/05/1974 - Não 

76 SANDRA ZAGANIN MODENA 1103 57,00 2,00 Não 40,00 15,00 12/12/1977 - Não 

77 JULIANA DE FÁTIMA MALAFATTI LEANDRO 1107 57,00 2,00 Não 35,00 20,00 26/01/1983 - Não 

78 MAIRA CRISTINA MARQUES SANTANA 1075 55,00   Não 42,50 12,50 20/09/1979 - Não 

79 KEILA CAROLINE DE PAULA ORTEGA 1014 55,00   Não 37,50 17,50 08/06/1988 - Não 

80 CAROLINA MARTINATTI 1169 55,00   Não 37,50 17,50 29/12/1996 - Não 

81 
REGIANE PRISCILA CARDOSO CALIXTO DOS 
SANTOS 1366 55,00   Não 35,00 20,00 22/07/1991 - Não 

82 DANIELA SPIGA REAL ALVES DE CAMPOS SBERCI 1319 55,00   Não 32,50 22,50 03/02/1977 - Não 

83 GEISIMARA EVANGELISTA PACHECO 1279 55,00   Não 32,50 22,50 30/07/1999 - Não 

84 ELIANA APARECIDA LUZ PIRES 1384 55,00   Não 30,00 25,00 18/11/1982 - Não 

85 KATIA CRISTINA DELDUCA 1099 54,50 2,00 Não 35,00 17,50 20/09/1988 - Não 

86 ANDREIA CAMILO BITTENCOURT 1321 54,50 2,00 Não 32,50 20,00 08/07/1973 - Não 

87 ELISANGELA DA SILVA BIONDO 1077 54,50 2,00 Não 27,50 25,00 26/01/1974 - Não 

88 EMILIANE CRISTINA DA CRUZ FERREIRA 1284 52,50   Não 40,00 12,50 01/05/1990 - Não 

89 DELVANIA CLEUSA FARIAS MIGUEL 1155 52,50   Não 32,50 20,00 01/01/1979 - Não 

90 DAIANE ZANCHETTA CATISSE 1328 52,50   Não 32,50 20,00 08/12/1986 - Não 

91 MICHELLE FERNANDA NOGUEIRA 1380 52,50   Não 30,00 22,50 21/06/1981 - Não 

92 LUANA APARECIDA BRAGAGNOLO MINGORANCI 1256 52,50   Não 27,50 25,00 03/08/1992 - Não 

93 ADRIANA GUTIERRES 1144 50,00   Não 35,00 15,00 12/06/1973 - Não 

94 DANIELLI SILVA DOS SANTOS COSTA 1262 50,00   Não 35,00 15,00 05/12/1988 - Não 

95 CLICIE RODRIGUES DE SOUZA BOARATTI 1086 50,00   Não 32,50 17,50 08/10/1983 - Não 

96 GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA 1290 50,00   Não 30,00 20,00 03/11/1982 - Não 

97 MISLAINE SATI 1251 50,00   Não 30,00 20,00 29/09/1984 - Não 

98 MILENI APARECIDA SALVADOR FONSECA 1017 50,00   Não 30,00 20,00 04/11/1988 - Não 

99 ANITA CRISTIANE CANDIDO DA SILVA 1197 50,00   Não 27,50 22,50 27/02/1982 - Não 

100 ANA MARIA MARTINS 1316 50,00   Não 25,00 25,00 01/01/1969 - Não 

101 FERNANDA PATRICIA FERNANDES MARTINS 1232 50,00   Não 25,00 25,00 29/05/1981 - Não 

102 ESTEFANI MICAELI DA ROCHA NOGUEIRA 1165 47,50   Não 35,00 12,50 09/06/1999 - Não 

103 AMANDA ROSA MAROSTEGAN MARUCCI 1446 47,50   Não 32,50 15,00 05/09/1978 - Não 

104 KELLY CRISTINA ORTEGA 1138 47,50   Não 32,50 15,00 23/06/1988 - Não 

105 ALINE FIALHO PEREIRA 1347 47,50   Não 32,50 15,00 20/08/1988 - Não 

106 CRISTIANE BAZO 1136 47,50   Não 30,00 17,50 02/04/1985 - Não 

107 LIDIANE FEITOSA MELO 1070 47,50   Não 30,00 17,50 18/11/1997 - Não 

108 DANIELA APARECIDA DUARTE 1012 47,50   Não 25,00 22,50 27/02/1996 - Não 

109 JOSELAINE S BENEDITO DIAS 1129 45,00   Não 30,00 15,00 01/11/1978 - Não 

110 LEDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA MONTEIRO 1378 45,00   Não 30,00 15,00 03/09/1987 - Não 

111 KEITI CRISTINA DA SILVA 1382 45,00   Não 30,00 15,00 04/03/1994 - Não 

112 DULCILENE MARQUES MARCON 1008 45,00   Não 27,50 17,50 17/06/1979 - Não 

113 APARECIDA ARLETE DOS SANTOS JANOTTI 1117 45,00   Não 25,00 20,00 16/08/1981 - Não 

114 DOMINIQUE CHIAPERINI VICK FERREIRA 1152 45,00   Não 25,00 20,00 04/10/1994 - Não 

115 APARECIDA PINHEIRO DOS SANTOS 1113 45,00   Não 20,00 25,00 16/07/1971 - Não 

116 LETICIA CONTIN BUANI 1450 42,50   Não 30,00 12,50 14/01/1987 - Não 

117 OLIVIA CATAI FORMOSO 1192 42,50   Não 27,50 15,00 16/06/1995 - Não 
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118 ELIENE RODRIGUES DE SOUZA 1032 42,50   Não 27,50 15,00 09/09/1999 - Não 

119 KETHELIN DE SOUZA GREGORIO 1306 42,50   Não 27,50 15,00 11/04/2000 - Não 

120 MARIA JOSE FERNANDES DE JESUS SILVA 1125 42,50   Não 25,00 17,50 19/03/1978 - Não 

121 JULIANA DE CASSIA DE ALMEIDA SILVA 1255 42,50   Não 25,00 17,50 16/11/1989 - Não 

122 ANDREA BRASILEIRO BORTOLOTTI 1023 42,50   Não 20,00 22,50 13/01/1981 - Não 

123 ALINE AIMÊ DOS SANTOS 1147 41,00 1,00 Não 25,00 15,00 17/07/1988 - Não 

124 NAIARA ESTEFÂNI TIBÚRCIO PEREIRA 1006 40,00   Não 27,50 12,50 06/09/1994 - Não 

125 FRANCIELI LAIS INACIO 1073 40,00   Não 27,50 12,50 14/03/2003 - Não 

126 ROSÂNGELA CRISTINA BRASILEIRO DA CRUZ 1188 40,00   Não 25,00 15,00 08/01/1981 - Não 

127 JESSICA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1317 40,00   Não 25,00 15,00 20/07/1991 - Não 

128 ALESSANDRA FRANCISCO DE OLIVEIRA DA SILVA 1101 37,50   Não 22,50 15,00 11/02/1975 - Não 

129 ANA BEATRIZ VASCONCELLOS WUTZLER 1348 37,50   Não 22,50 15,00 31/10/2000 - Não 

130 ARIELI ROBERTA FARIA 1230 32,50   Não 22,50 10,00 21/03/1989 - Não 

131 MIRIAN FERREIRA PINTO 1273 32,50   Não 17,50 15,00 29/12/1976 - Não 

132 FIAMA RIBEIRO DA SILVA 1098 30,00   Não 25,00 5,00 23/08/1993 - Não 

133 JOSÉLIA DE SOUZA LACERDA 1069 30,00   Não 17,50 12,50 15/07/1972 - Não 

 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN J DF 

1 ALESSANDRA ACKERMANN MINIERI 1118 82,50   Não 42,50 40,00 22/01/1975 - Não 

2 NILZA MARIA DA SILVA 1372 82,00 2,00 Não 42,50 37,50 20/10/1968 - Não 

3 ALINE MARA DE CAMARGO ALBANO 1005 80,00   Não 40,00 40,00 22/11/1976 - Não 

4 EDINÉIA SILVERIO CORREIA NAVARRO 1213 79,50 2,00 Não 45,00 32,50 25/09/1990 - Não 

5 MARIA DO CARMO CABRAL DÁVILLA 1424 77,00 2,00 Não 45,00 30,00 25/02/1965 - Não 

6 MARCELA TESTA PAVANI 1215 77,00 2,00 Não 42,50 32,50 18/10/1983 - Não 

7 NAIARA BIANCHINI PIRAM 1131 76,00 1,00 Não 47,50 27,50 15/09/1990 - Não 

8 JAQUELINE APARECIDA FERNANDES PORTO 1128 76,00 1,00 Não 42,50 32,50 23/02/1986 - Não 

9 MARIA CAROLINA IBANEZ RABELLO SANTANA 1029 76,00 1,00 Não 42,50 32,50 30/04/1994 - Não 

10 BRUNA ROBERTA CANALI VALENTIM 1252 75,00   Não 47,50 27,50 20/05/1985 - Não 

11 MARIANA MOREIRA PAULINO 1359 74,50 2,00 Não 42,50 30,00 05/05/1982 - Não 

12 ALESSANDRA CARDOSO DOS SANTOS 1275 72,50   Não 47,50 25,00 01/08/1999 - Não 

13 JULIANA AQUINO DE MORAIS 1351 72,50   Não 40,00 32,50 15/02/1975 - Não 

14 CRISTIANE ALVES DA SILVA MERNICK 1089 72,50   Não 40,00 32,50 06/06/1984 - Não 

15 ANA BEATRIZ PUGLIERO 1172 72,50   Não 40,00 32,50 15/12/1995 - Não 

16 TAMIRIS LENCIONE NAZAR 1433 72,50   Não 32,50 40,00 09/04/1996 - Não 

17 LAIS MILENA FERMINO 1143 71,00 1,00 Não 45,00 25,00 17/09/1990 - Não 

18 ALINE ROBERTA CAMPOS 1269 70,00   Não 40,00 30,00 04/04/1988 - Não 

19 AURÉLIA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 1083 69,50 2,00 Não 37,50 30,00 25/05/1978 - Não 

20 ADRIANA ZANETTI MENDES 1226 68,50 1,00 Não 35,00 32,50 07/11/1976 - Não 

21 ALINE COSTA VILLAS BOAS 1243 67,50   Não 42,50 25,00 11/05/1995 - Não 

22 MARLI LUCIANO DA SILVA 1236 67,50   Não 40,00 27,50 18/04/1974 - Não 

23 FABIANA CRISTINA SANCHES CRUZ 1038 67,50   Não 40,00 27,50 04/07/1981 - Não 

24 FABRICIA PRADO FERRONATO 1121 67,50   Não 32,50 35,00 20/05/1986 - Não 

25 FLÁVIA CORREA DE FREITAS TALAMONI 1156 67,00 2,00 Não 40,00 25,00 04/04/1975 - Não 

26 JOÃO GABRIEL MARTINATTI 1031 67,00 2,00 Não 40,00 25,00 23/12/1992 - Não 

27 KELLY HIRLE DE OLIVEIRA 1094 67,00 2,00 Não 37,50 27,50 02/01/1997 - Não 

28 MARISA COELHO LIBERATO 1126 67,00 2,00 Não 32,50 32,50 14/07/1979 - Não 

29 ELISANGELA DA SILVA BIONDO 1078 67,00 2,00 Não 27,50 37,50 26/01/1974 - Não 

30 MARCIA HELENA MENDES PONCIANO 1111 66,00 1,00 Não 42,50 22,50 08/12/1972 - Não 

31 ROSE JULIANA DEL BEL DOS SANTOS 1096 65,00   Não 45,00 20,00 07/06/1972 - Não 

32 MELISSA FERNANDA CANDIOTO GONÇALVES 1062 65,00   Não 40,00 25,00 02/12/1993 - Não 

33 CARINA COSTA DE SOUZA 1163 65,00   Não 40,00 25,00 21/11/1996 - Não 

34 LUCIENE MARIA SANTOS VERONEZ 1455 65,00   Não 37,50 27,50 17/11/1980 - Não 

35 ELIANE CANDIDO CA CRUZ 1189 65,00   Não 37,50 27,50 26/01/1982 - Não 

36 JAQUELINE FELISBINO ALVES DA COSTA 1203 65,00   Não 37,50 27,50 30/05/1984 - Não 

37 HÉLIA BEATRIZ TARTARINI BATISTA 1105 65,00   Não 37,50 27,50 27/02/1987 - Não 

38 TATIANE DE FÁTIMA SOUZA DOS SANTOS 1116 65,00   Não 37,50 27,50 05/07/1992 - Não 

39 SANDRA ZAGANIN MODENA 1104 64,50 2,00 Não 42,50 20,00 12/12/1977 - Não 

40 NATALIA D. NESPOLI VOLTARELLI 1413 64,50 2,00 Não 42,50 20,00 31/12/1991 - Não 

41 FLÁVIA MARIANO VICHINESCHI 1314 64,50 2,00 Não 37,50 25,00 28/02/1984 - Não 

42 CAMILA REGINA FORMOSO DIOGO 1067 64,50 2,00 Não 37,50 25,00 11/06/1989 - Não 

43 KATIA CRISTINA DELDUCA 1100 64,50 2,00 Não 32,50 30,00 20/09/1988 - Não 

44 DAVI PRUDENCIATTO 1264 63,50 1,00 Não 37,50 25,00 18/09/1991 - Não 
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45 DANIELLI SILVA DOS SANTOS COSTA 1263 62,50   Não 45,00 17,50 05/12/1988 - Não 

46 NAIARA ESTEFÂNI TIBÚRCIO PEREIRA 1004 62,50   Não 45,00 17,50 06/09/1994 - Não 

47 MICHELLE FERNANDA NOGUEIRA 1381 62,50   Não 37,50 25,00 21/06/1981 - Não 

48 BEATRIZ APARECIDA LUZ 1430 62,50   Não 37,50 25,00 07/10/1988 - Não 

49 LUANA APARECIDA BRAGAGNOLO MINGORANCI 1257 62,50   Não 37,50 25,00 03/08/1992 - Não 

50 JESSICA APARECIDA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 1318 62,50   Não 35,00 27,50 20/07/1991 - Não 

51 VALDINEIA DOS SANTOS SILVA 1391 62,50   Não 32,50 30,00 12/07/1994 - Não 

52 CAMILA LOURENÇO PIZOLI 1134 62,50   Não 30,00 32,50 30/08/1989 - Não 

53 DARLENE APARECIDA LOT 1064 62,00 2,00 Não 37,50 22,50 12/08/1974 - Não 

54 MARIA DE FÁTIMA GOMES DA SILVA 1258 62,00 2,00 Não 35,00 25,00 17/06/1967 - Não 

55 ERICA FERNANDA OLIVA CORRÊA 1325 60,00   Não 45,00 15,00 02/07/1992 - Não 

56 CARINA SOLANGE MARTINS MONELLI 1301 60,00   Não 37,50 22,50 21/01/1987 - Não 

57 ESTEFANI MICAELI DA ROCHA NOGUEIRA 1166 60,00   Não 37,50 22,50 09/06/1999 - Não 

58 ROSANGELA MARIA JUNQUEIRA 1296 60,00   Não 35,00 25,00 08/02/1982 - Não 

59 ALINE CRISTINA NASCIMENTO RAMOS ARANTES 1375 60,00   Não 30,00 30,00 02/05/1990 - Não 

60 MARIANE MACHADO ALVES DAMACENO 1358 60,00   Não 30,00 30,00 14/05/1990 - Não 

61 APARECIDA ARLETE DOS SANTOS JANOTTI 1119 60,00   Não 27,50 32,50 16/08/1981 - Não 

62 ALINI RODRIGUES DEZOTTI 1281 59,50 2,00 Não 35,00 22,50 02/09/1989 - Não 

63 ANTONIA CLAUDENE DE OLIVEIRA LIMA 1042 58,50 1,00 Não 37,50 20,00 26/02/1980 - Não 

64 PAMARA REGINA NOGUEIRA DE CARVALHO FÉLIX 1403 58,50 1,00 Não 27,50 30,00 04/11/1983 - Não 

65 LUANA PRISCILA PEREIRA 1312 57,50   Não 37,50 20,00 12/01/1985 - Não 

66 KEITI CRISTINA DA SILVA 1383 57,50   Não 35,00 22,50 04/03/1994 - Não 

67 TALITA CRISTINA SEBASTIANA ZANETTI 1309 57,50   Não 35,00 22,50 29/01/1996 - Não 

68 ANA MARIA MARTINS 1315 57,50   Não 32,50 25,00 01/01/1969 - Não 

69 SILVIA ELENA DE SOUSA DE PAULA 1361 57,50   Não 32,50 25,00 26/02/1972 - Não 

70 GABRIELA ALVES DE OLIVEIRA 1291 57,50   Não 32,50 25,00 03/11/1982 - Não 

71 DAIANE ZANCHETTA CATISSE 1327 57,50   Não 32,50 25,00 08/12/1986 - Não 

72 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 1050 57,50   Não 32,50 25,00 19/08/1988 - Não 

73 
REGIANE PRISCILA CARDOSO CALIXTO DOS 
SANTOS 1367 57,50   Não 32,50 25,00 22/07/1991 - Não 

74 MAÍRA DONIZETTI CARVALHO BURITI 1362 57,50   Não 27,50 30,00 29/06/1984 - Não 

75 ADRIANO REMORINI TRALBACK 1196 57,50 5,00 Não 25,00 27,50 10/05/1974 - Não 

76 PATRICIA RUFFO SCAPIM 1124 57,00 2,00 Não 30,00 25,00 13/05/1980 - Não 

77 JACQUELINE OLIVEIRA DE SOUZA 1018 56,00 1,00 Não 35,00 20,00 10/04/1988 - Não 

78 ALINE AIMÊ DOS SANTOS 1148 56,00 1,00 Não 32,50 22,50 17/07/1988 - Não 

79 MAIARA APARECIDA SILVA 1240 55,00   Não 30,00 25,00 22/08/1989 - Não 

80 GEISIMARA EVANGELISTA PACHECO 1280 55,00   Não 30,00 25,00 30/07/1999 - Não 

81 RAFAELI JANUARIO 1055 55,00   Não 27,50 27,50 23/03/1983 - Não 

82 MARIANA FELISBINO ALVES 1001 55,00   Não 27,50 27,50 13/11/1987 - Não 

83 AMANDA FREITAS DE PAULO 1393 55,00   Não 25,00 30,00 22/11/2000 - Não 

84 VERA APARECIDA GALVINO MOREIRA 1253 54,50 2,00 Não 32,50 20,00 21/11/1969 - Não 

85 ADRIANA DE AMORIN FONSECA 1377 54,50 2,00 Não 32,50 20,00 01/02/1979 - Não 

86 KELY CRISTINA ZAPPELONI STOPPA 1175 52,50   Não 35,00 17,50 27/01/1976 - Não 

87 DANIELA APARECIDA DUARTE 1242 52,50   Não 32,50 20,00 27/02/1996 - Não 

88 MARISA APARECIDA BEZERRA PALUDETTI 1021 52,50   Não 30,00 22,50 28/10/1978 - Não 

89 JULIANA DOS REIS 1303 52,50   Não 30,00 22,50 02/06/1986 - Não 

90 OLIVIA CATAI FORMOSO 1191 52,50   Não 30,00 22,50 16/06/1995 - Não 

91 RUTE MADALENA LEME DOS SANTOS 1249 52,50   Não 27,50 25,00 14/08/1966 - Não 

92 KELLY CRISTINA ORTEGA 1139 52,50   Não 27,50 25,00 23/06/1988 - Não 

93 ERICA JULIANA THOMÉ SOSSAI 1154 52,50   Não 25,00 27,50 20/04/1982 - Não 

94 ANDREIA CAMILO BITTENCOURT 1322 52,00 2,00 Não 35,00 15,00 08/07/1973 - Não 

95 JULIANA DE FÁTIMA MALAFATTI LEANDRO 1108 52,00 2,00 Não 32,50 17,50 26/01/1983 - Não 

96 BIANCA ROBERTA MARCIANO DE NOVAIS 1176 51,00 1,00 Não 27,50 22,50 13/03/1994 - Não 

97 MARIA LIMA CERQUEIRA DA SILVA 1368 50,00   Não 32,50 17,50 17/04/1982 - Não 

98 MARIANA APARECIDA CARVALHO 1247 50,00   Não 32,50 17,50 18/02/1989 - Não 

99 MONIQUE GENNARI AMADEU 1026 50,00   Não 32,50 17,50 03/07/1997 - Não 

100 ANITA CRISTIANE CANDIDO DA SILVA 1199 50,00   Não 30,00 20,00 27/02/1982 - Não 

101 MARIANI VICENTE MISAEL 1396 50,00   Não 30,00 20,00 29/06/1987 - Não 

102 CAROLINA MARTINATTI 1170 50,00   Não 30,00 20,00 29/12/1996 - Não 

103 MAIRA CRISTINA MARQUES SANTANA 1076 50,00   Não 27,50 22,50 20/09/1979 - Não 

104 DANIELA SPIGA REAL ALVES DE CAMPOS SBERCI 1320 50,00   Não 25,00 25,00 03/02/1977 - Não 

105 ARIELI ROBERTA FARIA 1231 50,00   Não 25,00 25,00 21/03/1989 - Não 

106 EDUARDA FERNANDA CAMPOS ANDRADE 1092 50,00   Não 22,50 27,50 23/08/1990 - Não 
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107 ADELITA VALÉRIO 1298 49,50 2,00 Não 27,50 20,00 11/10/1979 - Não 

108 ANDRE LUIS RIBEIRO 1307 48,50 1,00 Não 27,50 20,00 26/10/1981 - Não 

109 ELISANGELA CERANTOLA 1180 47,50   Não 32,50 15,00 07/03/1977 - Não 

110 ADRIANA GUTIERRES 1145 47,50   Não 30,00 17,50 12/06/1973 - Não 

111 MARIA EDUARDA CORREIA 1271 47,50   Não 30,00 17,50 27/04/1999 - Não 

112 HELENA APARECIDA ANDRE DA SILVA 1047 47,50   Não 27,50 20,00 17/06/1971 - Não 

113 ELAINE RIVELIANE APARECIDA DOS SANTOS 1439 47,50   Não 27,50 20,00 07/11/1974 - Não 

114 GISLAINE RODRIGUES 1039 47,50   Não 25,00 22,50 10/08/1969 - Não 

115 ELIANE ZAGANIN 1194 46,00 1,00 Não 25,00 20,00 02/12/1972 - Não 

116 NICOLE DANIELE SANTOS ABREU 1292 45,00   Não 32,50 12,50 10/03/1984 - Não 

117 AMÉLIA TERESA SILVA VIANA 1374 45,00   Não 30,00 15,00 15/01/1981 - Não 

118 DELVANIA CLEUSA FARIAS MIGUEL 1157 45,00   Não 27,50 17,50 01/01/1979 - Não 

119 ANDREA BRASILEIRO BORTOLOTTI 1024 45,00   Não 27,50 17,50 13/01/1981 - Não 

120 MARIA HELENA TALAMONI 1046 45,00   Não 27,50 17,50 26/08/1988 - Não 

121 JADE CAROLINA DE ARAUJO 1340 45,00   Não 25,00 20,00 27/08/1999 - Não 

122 BRUNA DE LIMA PEREIRA 1447 45,00   Não 25,00 20,00 26/01/2000 - Não 

123 LEDIANE APARECIDA DE OLIVEIRA MONTEIRO 1205 45,00   Não 22,50 22,50 03/09/1987 - Não 

124 MARIA JOSE FERNANDES DE JESUS SILVA 1135 42,50   Não 32,50 10,00 19/03/1978 - Não 

125 CARLA RAFAELATONDATI DA SILVA 1227 42,50   Não 27,50 15,00 02/02/1982 - Não 

126 KEILA CAROLINE DE PAULA ORTEGA 1015 42,50   Não 27,50 15,00 08/06/1988 - Não 

127 TATIANA CRISTINA BOCATTI 1010 42,50   Não 25,00 17,50 17/03/1992 - Não 

128 CLICIE RODRIGUES DE SOUZA BOARATTI 1087 42,50   Não 22,50 20,00 08/10/1983 - Não 

129 AMANDA APARECIDA OLIVA 1266 42,50   Não 20,00 22,50 17/10/1995 - Não 

130 DÉBORA ALVES DOS SANTOS 1354 42,00 2,00 Não 25,00 15,00 02/03/1989 - Não 

131 ANGELA APARECIDA DAMINATO 1419 40,00   Não 27,50 12,50 01/06/1978 - Não 

132 APARECIDA PINHEIRO DOS SANTOS 1114 40,00   Não 22,50 17,50 16/07/1971 - Não 

133 ANA PAULA MAESTRELLO PEREIRA 1288 39,50 2,00 Não 27,50 10,00 22/05/1987 - Não 

134 CLEUSA MARIA GENNARI AMADEU 1184 37,50   Não 20,00 17,50 29/07/1969 - Não 

135 ALESSANDRA FRANCISCO DE OLIVEIRA DA SILVA 1102 35,00   Não 22,50 12,50 11/02/1975 - Não 

136 VANESSA GENNARI DE OLIVEIRA 1071 35,00   Não 17,50 17,50 30/04/1989 - Não 

137 JULIETE FERNANDES 1033 35,00   Não 17,50 17,50 29/03/1995 - Não 

138 FABIANA ALVES DE SOUZA FERRONATO 1332 34,50 2,00 Não 17,50 15,00 04/05/1981 - Não 

 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – Arte DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN J DF 

1 EDINÉIA SILVERIO CORREIA NAVARRO 1214 74,50 2,00 Não 32,50 40,00 25/09/1990 - Não 

2 NAIARA BIANCHINI PIRAM 1130 61,00 1,00 Não 25,00 35,00 15/09/1990 - Não 

3 ANA BEATRIZ PUGLIERO 1171 60,00   Não 25,00 35,00 15/12/1995 - Não 

4 NATALIA D. NESPOLI VOLTARELLI 1412 57,00 2,00 Não 27,50 27,50 31/12/1991 - Não 

5 MARCIA HELENA MENDES PONCIANO 1112 53,50 1,00 Não 22,50 30,00 08/12/1972 - Não 

6 CLÁUDIA ANIELLE FARIA ROSIM 1285 52,50   Não 25,00 27,50 11/03/1987 - Não 

7 FLÁVIA CORREA DE FREITAS TALAMONI 1159 47,00 2,00 Não 15,00 30,00 04/04/1975 - Não 

8 LAURA ALTARUGIO FRANCISCO 1058 47,00 2,00 Não 15,00 30,00 06/02/1992 - Não 

9 SILVIA ELENA MACHANOSCHI 1040 45,00   Não 25,00 20,00 15/09/1972 - Não 

10 ANTONIA CLAUDENE DE OLIVEIRA LIMA 1041 43,50 1,00 Não 17,50 25,00 26/02/1980 - Não 

11 ROSE JULIANA DEL BEL DOS SANTOS 1097 42,50   Não 17,50 25,00 07/06/1972 - Não 

12 ANA PAULA MAESTRELLO PEREIRA 1287 39,50 2,00 Não 12,50 25,00 22/05/1987 - Não 

13 JOÃO GABRIEL MARTINATTI 1030 37,00 2,00 Não 17,50 17,50 23/12/1992 - Não 

14 ROSSANE MARA DE CARVALHO LUCAS 1245 32,50   Não 10,00 22,50 05/07/1974 - Não 

 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – Ed. Física DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN J DF 

1 ELISANDRA CRSITINA CASTILHANO DE FREITAS 1404 75,00   Não 40,00 35,00 05/07/1983 - Não 

2 BRUNA CAROLINE PREARO SIMPLICIO DA SILVA 1007 70,00   Não 37,50 32,50 08/09/1989 - Não 

3 LUCAS JOSÉ DA SILVA 1216 60,00   Não 37,50 22,50 12/11/1991 - Não 

4 GABRIEL VICENTINO DE OLIVEIRA 1337 60,00   Não 35,00 25,00 25/04/1997 - Não 

5 ALINE MÁXIMO DIAS BARROCA 1149 57,50   Não 32,50 25,00 08/05/1990 - Não 

6 BRUNO CÉSAR LAXA 1342 55,00   Não 32,50 22,50 21/10/1996 - Não 

7 MARIA EUGÊNIA PUGLIERO 1178 55,00   Não 32,50 22,50 29/11/1999 - Não 

8 DAIANE APARECIDA BORGES 1013 55,00   Não 30,00 25,00 04/04/1984 - Não 

9 OTÁVIO AUGUSTO DE MORAES NANTES 1084 55,00   Não 27,50 27,50 01/08/1995 - Não 

10 JACKELINE EMANUELY CALHERANI JOIA 1260 55,00   Não 20,00 35,00 08/06/1996 - Não 
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11 JENIFER CAROLINE BAPTISTA 1364 52,50   Não 25,00 27,50 31/03/1995 - Não 

12 JULIANA INÊS PUGLIERO 1259 52,00 2,00 Não 27,50 22,50 18/10/1989 - Não 

13 DAIANE CLAUDINEIA JACINTO 1379 50,00   Não 32,50 17,50 20/02/1999 - Não 

14 JOSEANE FERNANDA LOPES VALENTIM 1238 48,50 1,00 Não 27,50 20,00 16/04/1985 - Não 

15 VILSON RODRIGUES ESTEVES DOS SANTOS 1336 48,50 1,00 Não 25,00 22,50 20/01/1982 - Não 

16 PAULA ROBERTA PLAZA MATAVELLI 1456 47,50   Não 30,00 17,50 11/09/1989 - Não 

17 REGIANE RAMOS DOS SANTOS 1304 47,00 2,00 Não 30,00 15,00 10/03/1984 - Não 

18 ANDERSON RENATO MOREIRA 1177 45,00   Não 27,50 17,50 20/02/1990 - Não 

19 JOAO PAULO PAVAO PEREIRA 1421 45,00   Não 27,50 17,50 16/08/1994 - Não 

20 CAROLINE MIRETZKI KÖENE 1451 45,00   Não 22,50 22,50 04/01/2000 - Não 

21 GABRIELA VIEIRA MOURÃO SIMERMANN 1060 44,50 2,00 Não 27,50 15,00 10/10/1984 - Não 

22 ANA FLÁVIA DOS SANTOS LEITÃO 1408 42,50   Não 30,00 12,50 18/09/1993 - Não 

23 LAIANE FARIAS DA CRUZ 1011 42,50   Não 27,50 15,00 13/04/2000 - Não 

24 ANGELA CRISTINA PEREIRA 1181 40,00   Não 25,00 15,00 17/12/1988 - Não 

25 ERICA DE FATIMA LEITE 1183 40,00   Não 22,50 17,50 24/12/1976 - Não 

26 SHEILA ESTELA SILVA ROCHA 1345 37,50   Não 27,50 10,00 10/08/1997 - Não 

27 RENATO CORREA DE FREITAS 1405 37,50   Não 25,00 12,50 08/12/1981 - Não 

28 ELAINE RAMOS DOS SANTOS 1299 35,00   Não 12,50 22,50 21/04/1981 - Não 

29 ROGÉRIO ISRAEL GARCIA SOSSAI 1390 32,50   Não 20,00 12,50 04/10/1992 - Não 

30 VIVIANE PIRAM 1326 30,00   Não 22,50 7,50 02/08/1982 - Não 

 
PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – Inglês DESEMPATE  

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN J DF 

1 ALESSANDRA ACKERMANN MINIERI 1120 67,50   Não 35,00 32,50 22/01/1975 - Não 

2 ROSANA APARECIDA RODRIGUES BONATTI 1168 65,00   Não 27,50 37,50 13/03/1964 - Não 

3 VIRGÍNIA COLOMBO LOBO 1286 57,50   Não 25,00 32,50 28/07/1985 - Não 

4 GIOVANNA LEOPOLDINO ALVES 1235 55,00   Não 35,00 20,00 11/11/2002 - Não 

5 ANA CRISTINA LIBERATO TUON 1051 55,00   Não 22,50 32,50 11/04/1987 - Não 

6 PRISCILLA CINTIA PEREIRA 1244 54,50 2,00 Não 25,00 27,50 06/10/1977 - Não 

7 BRENDA FERNANDA ALVES 1158 50,00   Não 27,50 22,50 22/03/1997 - Não 

8 HÉLIA BEATRIZ TARTARINI BATISTA 1106 50,00   Não 17,50 32,50 27/02/1987 - Não 

9 DARLENE APARECIDA LOT 1065 49,50 2,00 Não 22,50 25,00 12/08/1974 - Não 

10 MARIANE MACHADO ALVES DAMACENO 1357 47,50   Não 20,00 27,50 14/05/1990 - Não 

11 AMÁLIA BETÂNIA ALTARUGIO 1057 42,00 2,00 Não 15,00 25,00 01/07/1971 - Não 

12 BRUNA DENISE DE SOUSA 1420 40,00   Não 20,00 20,00 14/07/1994 - Não 

13 JAQUELINE SPINELLI DE OLIVEIRA 1209 40,00   Não 10,00 30,00 12/12/1978 - Não 

14 NAISA ELIANA PIRAM PRUDENCIATTO 1200 37,50   Não 22,50 15,00 26/06/1980 - Não 

15 JOSIANE VISCAINO BORTOLOTTI 1371 30,00   Não 10,00 20,00 17/08/1981 - Não 

NF = Nota Final / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de 
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência. 
 

 
Não houve candidato classificado nas vagas reservadas às pessoas com deficiência. 

 

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de 
interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não serão 
aceitos pedidos de revisão. 

 

Santa Cruz das Palmeiras, 27 de julho de 2022. 

 
 

 

JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA 
Prefeito Municipal de Santa Cruz das Palmeiras /SP 


